

Årsredovisning

Bia Vedin Konsult AB

Org.nr 559171-0081

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bia Vedin, Styrelseledamot

2024-02-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Bia Vedin Konsult AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnsköldsvik, bedriver konsultverksamhet genom rådgivning och utbildning inom organisations- och ledarskapsutveckling för privat och offentlig sektor. Bolaget bedriver vidare rådgivning, utbildning och handledning inom kvalitets- och förändringsledning samt i personalutveckling och arbetslagsutveckling.

Bolagets verksamhet författar även böcker inom verksamhetens område och bedriver uthyrning av (projekt-) ledare och chefer. Verksamheten omfattar även förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 659	1 873	890	350
Resultat efter finansiella poster	1 062	1 247	465	71
Soliditet (%)	52,9	59,9	67,7	67,9

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år som en följd av ett bra inflöde av nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	218 418	986 318	1 254 736
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		986 318	-986 318	0
Årets resultat			757 902	757 902
Belopp vid årets utgång	50 000	1 204 736	757 902	2 012 638

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 204 736
årets vinst	757 902
	1 962 638
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 562 638
	1 962 638

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 659 036	1 873 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 659 036	1 873 052
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-149 197	-51 613
Personalkostnader	2	-1 454 191	-574 908
Summa rörelsekostnader		-1 603 388	-626 521
Rörelseresultat		1 055 648	1 246 531
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 808	98
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-105
Summa finansiella poster		6 703	-7
Resultat efter finansiella poster		1 062 351	1 246 524
Resultat före skatt		1 062 351	1 246 524
Skatter			
Skatt på årets resultat		-304 449	-260 206
Årets resultat		757 902	986 318

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 400 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 400 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		534 024	440 515
Övriga fordringar		253 112	96 494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
Summa kortfristiga fordringar		837 136	537 009
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 570 252	1 558 036
Summa kassa och bank		1 570 252	1 558 036
Summa omsättningstillgångar		2 407 388	2 095 045
SUMMA TILLGÅNGAR		3 807 388	2 095 045

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 204 736	218 418
Årets resultat		757 902	986 318
Summa fritt eget kapital		1 962 638	1 204 736
Summa eget kapital		2 012 638	1 254 736
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		400 000	0
Summa avsättningar		400 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		68 750	0
Skatteskulder		495 542	344 729
Övriga skulder		665 458	480 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 394 750	840 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 807 388	2 095 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 400 000	0
Utgående redovisat värde	1 400 000	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	400 000	0
	400 000	0

Örnsköldsvik 2024-02-20

Bia Vedin
Bia Vedin